
 

2021 年 10 月吉日 

 

お取引先各位 

 

 

                                                   東京営業所 

 

 

東京営業所移転案内に関する訂正のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のことと心からお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、この度令和 3 年 9 月 28 日に弊社 HP へ掲載させて頂きました東京営業所移転案内において、記載内容

に変更が生じましたので改めて訂正のご案内を致します。 

お手数おかけいたし恐縮ですが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

誤） 

■電話番号・FAX： 

当社の電話番号、FAXは変更ございませんが、念のため記載いたします。 

 

部門 番号 

中国事業部 関東営業チーム 03-3538-5315 

総合営業グループ 関東総合営業チーム 03-3538-5311 

総務関係 03-5524-7523 

FAX 03-3538-5317 

 

 

正） 

■電話番号・FAX 

   電話番号、FAXが以下へ変更となりました。 

 

部門 番号 

中国事業部 営業グループ 関東営業チーム 03-5823-4958 

総合営業グループ 関東総合営業チーム 03-5823-4959 

総務関係 03-5823-4957 

FAX 03-5825-7860 

 

 

 

 

以上 


